DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMAGINÁRIO NEOLIBERAL E
A PRIVATIZAÇÃO: UMA ANÁLISE DO CONTEXTO DA INFLUÊNCIA NA ELABORAÇÃO
DA BNCC. de autoria de DIOGO DE CARVALHO, GUILHERME PEREIRA STRIBEL, foi
publicado nos CONEDU - Didática e Currículo (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-76-
2.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1571

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1571